ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2018

	       №   219

 О внесении  изменений в постановление  Администрации города Шарыпово от 16.05.2018 № 125 «Об организации торговых мест на период весенне – осенних сезонов  для продавцов собственной сельхозпродукции на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»
Руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
1. Внести в постановление  Администрации города Шарыпово от 16.05.2018 № 125 «Об организации торговых мест на период весенне – осенних сезонов  для продавцов собственной сельхозпродукции на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»  следующие дополнения и изменения:
1.1. преамбулу после слов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,» дополнить словами «от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
1.2. приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

	Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово

от 25.09.2018г.  №  219
Приложение № 3 к постановлению Администрации города Шарыпово

от 16.05.2018г.  № 125

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ШАРЫПОВО

Горького ул., д. 14а, г. Шарыпово,
Красноярский край, 662314

Факс: (39153) 2-12-54

Телефон: (39153) 2-11-90

http://www.gorodsharypovo.ru
E-mail: adm@gorodsharypovo.ru

На № ___________от__________________
	Кому:

Адрес:

Тел.:

ВРЕМЕННОЕ РАЗРЕШЕНИЕ №

на период весеннее – осеннего сезона  для продавцов собственной  сельхозпродукцией, выращенной в личных подсобных хозяйствах, на приусадебных участках,

садовых обществах на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово № 125 от 16.05.2018 года «Об организации торговых мест на период весенне – осенних сезонов  для продавцов собственной сельхозпродукции на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» разрешить розничную торговлю  собственной  сельхозпродукцией, выращенной в личных подсобных хозяйствах (или на приусадебных участках, садовых обществах) согласно рекомендуемому ассортиментному перечню  на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  только в установленных для этих целей местах (приложение № 1,2) на 20__ год, с соблюдением ветеринарных, санитарно – эпидемиологических правил СП 2.3.1066-01., утвержденных Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации и правилами содержания территории, на основании заявлений следующих физических лиц:

	№ п/п
	ФИО

	1
	ФИО, данные документа, удостоверяющего личность.

С местом торговли гражданин (ка) на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края ознакомлен (а)___________________

Гарантирую  соблюдение Закона  Российской Федерации  "О защите прав   потребителей" и действующего законодательства РФ в сфере торговли.__________

Уборка торгового места и прилегающей к ней территории обязательна.

При несоблюдении требований предъявляемых к осуществлению розничной торговли собственной сельхозпродукцией на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, данное разрешение аннулируется.
Заполняя настоящую форму, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», я подтверждаю свое согласие на обработку вносимых в форму моих персональных данных_________________(ФИО полностью)

                                                      (подпись)
Начальник отдела

экономики и планирования

Администрации города Шарыпово